Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района
ПРИКАЗ
19.02.2019                                       №78                                х. Заполосный
Об участии в районном мероприятии «День

сдачи ЕГЭ родителями» по русскому языку
На основании приказа управления образования Администрации Зерноградского района Ростовской области от 19.02.2019 года №137 «О проведении мероприятия «День сдачи ЕГЭ родителями» по русскому языку», в целях поддержки Всероссийской акции «День сдачи ЕГЭ родителями», организованной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации на территории Зерноградского района в 2019 году, с целью снятия эмоционального напряжения родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие  26 февраля 2019 года (вторник) в 13.00 часов на базе МБОУ СОШ г. Зернограда в мероприятии «День сдачи ЕГЭ родителями» по русскому языку.

2. Назначить участником мероприятия от лица родителей 11 класса МБОУ Заполосной СОШ Бондаренко Инну Витальевну.

3. Крицкой А.А., координатору ЕГЭ, принять личное участие в мероприятии «День сдачи ЕГЭ родителями» по русскому языку.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор:                         Г.Н. Шевченко